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Kūno skaitytuvas Westminster HSS Falcon

KŪNO SKAITYTUVAS WESTMINSTER HSS FALCON

HSS Falcon yra novatoriškas saugumo patikros sprendimas, siūlantis neprilygstamas sprogmenų, ginklų,
pirotechnikos, narkotinių medžiagų ir grynųjų pinigų aptikimo galimybes.

Kaip pirmoji tokio tipo technologija, ji efektyviai tikrina žmones ir jų rankomis arba ratuku vežamą rankinį
bagažą, naudodama pažangius algoritmus ir unikalų aptikimo technologijų derinį. Skirtingai nuo tradicinių
metalo detektorių, HSS Falcon gali atpažinti mažai metalo ir nemetalų keliančias grėsmes, užtikrinant
visapusišką apsaugą įvairiose saugumui jautriose aplinkose.

Suprojektuotas taip, kad būtų universalus ir efektyvus, HSS Falcon gali patikrinti iki 3000 asmenų per
valandą viename įrenginyje, užtikrindamas aukščiausios kokybės patikrą be rūpesčių. Šis kompaktiškas,
labai mobilus sprendimas tinka naudoti viduje ir lauke, reikalaujantis minimalaus sąrankos laiko ir
infrastruktūros. Jo realiojo laiko automatinio aptikimo galimybės supaprastina saugumo operacijas, o
galimybė nuskaityti žmones ir jų daiktus padidina pralaidumą ir saugumą nepakenkiant greičiui.

HSS Falcon yra ekonomiškas saugumo sprendimas organizacijoms, siekiančioms patobulinti savo
patikrinimo procedūras, todėl jis idealiai tinka renginiams, intensyvaus eismo zonose ir situacijose, kurias
reikia greitai įdiegti ir pašalinti.

„Westminster“ kūno skaitytuvai yra prietaisai, aptinkantys objektus ant žmogaus kūno ar jo viduje, kad
būtų galima atlikti saugumo patikrinimą, fiziškai nenusiėmus drabužių ir neužmezgant fizinio kontakto.

PRIVALUMAI

Didelis našumas - 3000 žmonių per valandą viename įrenginyje
Automatinis sprogmenų, ginklų, pirotechnikos priemonių, narkotikų ir grynųjų pinigų aptikimas
realiuoju laiku
Nedideli gabaritai, tinkami įrengti laisvai pastatomus, patalpose arba lauke
Aukščiausios kokybės patikra - greitesnis patekimas ir mažiau rūpesčių lankytojams ir darbuotojams
Ekonomiškai efektyvus sprendimas



Viso kūno patikra
Tikrina rankomis nešiojamus arba ant kūno nešiojamus krepšius ir rankinį bagažą ant ratukų

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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